๕.๔ ค่า Peer Review                                                                ๕,๐๐๐ บาท

                 การชำระค่าธรรมเนียมการศึกษาตามข้อ ๕.๒ ๕.๓ และ ๕.๔ ให้แบ่งชำระเป็น ๔ ภาคการศึกษา ดังนี้

                 ภาคเรียนที่ ๑   จำนวน ๕๕,๐๐๐ บาท   (ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

                 ภาคเรียนที่ ๒   จำนวน ๕๕,๐๐๐ บาท   (ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

                 ภาคเรียนที่ ๓   จำนวน ๕๕,๐๐๐ บาท   (ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

                 ภาคเรียนที่ ๔   จำนวน ๔๗,๕๐๐ บาท   (สี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

             ๖. การประกาศผลการสอบคัดเลือก

                 มหาวิทยาลัย จะประกาศผลการสอบคัดเลือกที่เว็บไซต์ https://tcas.dusit.ac.th

ที่ กำหนดการ วัน - เวลา รายละเอียด

๑ รับสมัครผ่านระบบ
Online ระหว่างวันที่
๑ เมษายน

ถึงวันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๕